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Nie	wiesz,	jak	działają	posty?	Zajrzyj	do	artykułu,	podlinkowanego	poniżej	i	dowiedz	się	więcej!

Jak	korzystać	z	postów?	Instrukcja	obsługi

Najważniejsze	ustawienia:

Kto	zobaczy	post?	-	to	bardzo	ważna	opcja,	która	pozwala	Ci	określić	grono	odbiorców	posta.

Wszyscy	-	posty	będą	widoczne	dla	wszystkich	w	Internecie
Wszyscy	obserwujący	-	obserwującymi	są	wszyscy	Twoi	aktywni	i	nieaktywni	Patroni,	ale	też	osoby,	które
klikną	“obserwuj”	na	Twoim	profilu
Wszyscy	Patroni	-	każda	osoba,	która	jest	Twoim	aktywnym	Patronem	(na	dowolnym	progu	wsparcia)
Patroni,	wspierający	określoną	kwotą	-	na	liście	zaznacz	konkretne	progi	lub	zestawy	progowe-	Twój
post	zobaczą	tylko	Patroni,	wspierający	na	wybranych	przez	Ciebie	poziomach.

Ważne!	Poznaj	funkcję	tworzenia	zestawów	progowych	w	postach!	

Więcej	informacji	znajdziesz	w	sekcji	FAQ

Czy	przypiąć	post	na	samej	górze?	Jeśli	dany	post	ma	być	wyróżniony	i	"przypięty",	zawsze	wyświetlając	się
w	pierwszej	kolejności,	należy	wybrać	tę	właśnie	opcję.	Uwaga!	Pamiętaj,	że	możesz	przypiąć	maksymalnie	6
postów	na	górze	strony!	Edytując	posty	możesz	je	przypinać	lub	odpinać.

Kto	otrzyma	powiadomienia	e-mail?	-	możesz	zdecydować,	kto	dostanie	mailowe	powiadomienie	o
tym,	że	na	Twoim	profilu	pojawił	się	nowy	post.	To	bardzo	ważna	opcja,	która	zwiększy	liczbę	osób,
czytających	Twoje	posty	:)	Możesz	wybrać	jedną	z	pięciu	opcji:

Nie	wysyłaj	powiadomień	-	rzadko	stosowana;	zazwyczaj	jest	ktoś,	kto	powinien	dostać	informację	o
nowym	poście!
Nieaktywni	Patroni	-	warto	przypomnieć	się	osobom,	które	już	kiedyś	Cię	wspierały.	Skoro	ktoś	był	już
Twoim	Patronem,	to	bardzo	łatwo	może	wrócić	-	wystarczy,	że	go	zachęcisz!
Wszyscy	obserwujący	-	wówczas	powiadomienie	trafi	do	aktywnych	i	nieaktywnych	Patronów,	jak	również
osób,	które	obserwują	Twój	profil	(czyli	interesują	się	Twoją	twórczością).
Wszyscy	obserwujący	Patroni	-	najczęściej	stosowane	ustawienie:	wysyła	powiadomienie	do	wszystkich

https://patronite.pl/post/992/posty-autorze-ulatw-sobie-zycie
https://patronite.pl/app/faq/articles/43000705392


aktywnych	Patronów	(którzy	nie	wyłączyli	opcji	obserwowania,	żeby	nie	dostawać	takich	powiadomień).
Patroni,	wspierający	określoną	kwotą	-	analogicznie	do	ustawień	widoczności	postów.	Możesz	wysłać
powiadomienie	do	Patronów	z	wybranych	progów.

	

Wyślij	treść	posta	w	e-mailu	-	po	wybraniu	tej	opcji,	w	powiadomieniu	zostanie	wysłane	nie	tylko	tytuł	i
zajawka,	ale	cała	treść	posta.	Korzystaj	z	tej	opcji	z	rozwagą	-	pamiętaj,	że	jeśli	w	treści	posta	dodane	zostały
zdjęcia	czy	inne	multimedia,	mogą	nie	wyświetlać	się	poprawnie	w	skrzynce	pocztowej!


